

CK-LANDBRUG A/S

Trehøjevej 3
7200 Grindsted

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/12/2020

Carsten Krog
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CK-LANDBRUG A/S

Trehøjevej 3

7200 Grindsted

CVR-nr: 35034862

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

Krogh & Thomsen

Trehøjevej 1

7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udleje af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 21.137, hvilket selskabets ledelse finder mindre tilfredsstillende.

Forventningerne til fremtiden er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende resultat for 2020/21.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		583.848	659.953
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-308.245	-226.865
Resultat af ordinær primær drift		275.603	433.088
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-296.869	-207.746
Andre finansielle omkostninger		-5.833	-102
Ordinært resultat før skat		-27.099	225.240
Skat af årets resultat		5.962	-4.735
Årets resultat		-21.137	220.505
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-21.137	220.505
I alt		-21.137	220.505

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		200.000	200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		200.000	200.000
Investeringsejendomme		25.248.787	20.036.675
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.800	6.417
Materielle anlægsaktiver i alt		25.281.587	20.043.092
Anlægsaktiver i alt		25.481.587	20.243.092
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		72.000	7.500
Tilgodehavende skat		0	10.100
Andre tilgodehavender		0	102.740
Periodeafgrænsningsposter		45.613	26.928
Tilgodehavender i alt		117.613	147.268
Likvide beholdninger		1.151.983	1.835.882
Omsætningsaktiver i alt		1.269.596	1.983.150
Aktiver i alt		26.751.183	22.226.242

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	1	5.000.000	5.000.000
Overført resultat		-751.542	-730.405
Egenkapital i alt		4.248.458	4.269.595
Hensættelse til udskudt skat		12.223	18.185
Hensatte forpligtelser i alt		12.223	18.185
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	7.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.634	498.660
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		22.317.335	17.385.302
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.533	47.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.490.502	17.938.462
Gældsforpligtelser i alt		22.490.502	17.938.462
Passiver i alt		26.751.183	22.226.242

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 5000 aktier a 1000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital ved stiftelse 1. februar 2013	500.000
Tilgang ved gældskonvertering 30. juni 2017	<u>4.500.000</u>
Aktiekapital ultimo	<u>5.000.000</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens indkomst m.v. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Carstens Anpartsselskab, Grindsted, der er administrationselskab for sambeskatningen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0